
Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 19.08.2021 22:00 - Strana 1

Prishtina cup 2021
Prishtina, 17. - 18.08.2021

Kosovo (KOS)

Disiplinë 23 Femr./F, 50m Delfinë/Fly Apsolute/Open
18.08.2021 - 10:26 Rezultatet
Pikë : FINA 2020

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

Apsolute/Open

1. Hana BEIQI 13 H2O, PR 30.77 497
2. Erina IDRIZAJ 14 H2O, PR 31.19 477
3. Vanesa BEKA 14 Prishtina, PR 33.19 396
4. Adora HOXHA 12 Step, PR 33.65 380
5. Lira SHALA 14 H2O, PR 33.80 375
6. Riga SHALA 14 H2O, PR 34.16 363
7. Kanina MUSLIU 13 Prishtina, PR 34.58 350
8. Riga BEQIRI 11 Step, PR 37.06 284
9. Rida HAXHANI 12 Nemo, PR 41.10 208

10. Nita ZHUSHI 10 Nemo, PR 42.93 183
11. Bora IDRIZAJ 12 H2O, PR 43.09 181
12. Tea HYSENI 10 Nemo, PR 43.69 173
13. Meliza BICAJ 13 Step, PR 45.34 155
14. Toska THACI 11 Step, PR 51.34 107
15. Hana BARDHAJ 10 H2O, PR 52.85 98

DSQ Melika SHABANI 11 Kastrioti, FE 1:03.92
DNS Arita SHABANI 17 Termopan, PR
DNS Alba BYTYQI 15 Kastrioti, FE
DNS Era BUDIMA 14 Step, PR

B: 13 -14 years

1. Hana BEIQI 13 H2O, PR 30.77 497
2. Erina IDRIZAJ 14 H2O, PR 31.19 477
3. Vanesa BEKA 14 Prishtina, PR 33.19 396
4. Lira SHALA 14 H2O, PR 33.80 375
5. Riga SHALA 14 H2O, PR 34.16 363
6. Kanina MUSLIU 13 Prishtina, PR 34.58 350
7. Meliza BICAJ 13 Step, PR 45.34 155

DNS Era BUDIMA 14 Step, PR

C: 11 -12 years

1. Adora HOXHA 12 Step, PR 33.65 380
2. Riga BEQIRI 11 Step, PR 37.06 284
3. Rida HAXHANI 12 Nemo, PR 41.10 208
4. Bora IDRIZAJ 12 H2O, PR 43.09 181
5. Toska THACI 11 Step, PR 51.34 107

DSQ Melika SHABANI 11 Kastrioti, FE 1:03.92

D: 10 years and younger

1. Nita ZHUSHI 10 Nemo, PR 42.93 183
2. Tea HYSENI 10 Nemo, PR 43.69 173
3. Hana BARDHAJ 10 H2O, PR 52.85 98


